
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 жовтня 2015 року 

Кіровоградська міська виборча комісія 

Кіровоградської області 

 

П О С Т А Н О В А 

місто Кіровоград 

21 квітня 2016 року.         № 150 

 

҅Про заміщення депутата Кіровоградської міської ради сьомого скликання̓ 

Розглянувши рішення другої сесії сьомого скликання №184 від 29 березня 

2016 року  ҅Про дострокове припинення повноважень депутата міської ради̓ 

Згривця Ф.І., обраного від Кіровоградської міської організації Партії  ҅БЛОК 

ПЕТРА ПОРОШЕНКО ҅СОЛІДАРНІСТЬ̓, на місцевих виборах 25 жовтня                 

2015 року, та відповідно до статті 90 Закону України «Про місцеві вибори» 

Кіровоградська міська виборча комісія постановляє: 

1. Вважати обраним депутатом Кіровоградської міської ради сьомого скликання 

наступного за черговістю кандидата у депутати від Кіровоградської міської 

організації Партії  ҅БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКО ҅СОЛІДАРНІСТЬ  ̓ Кролевця 

Андрія Вікторовича, 17 вересня 1962 року народження, громадянин України, 

освіта вища, безпартійний, генеральний директор ТОВ  ҅ Екселент-М ҆. 

2. Копію цієї постанови направити до Центральної виборчої комісії. 

3. Цю постанову оприлюднити на офіційному сайті Кіровоградської міської 

ради. 

 

 

Голова комісії   (підпис, печатка)   М.Чайка 

 


